contas do próprio deputado Ricardo Arruda, no portal INFOLEP desta Corte e no site do TRE/PR,
conforme documento anexo (0745231).

Através da Informação 0745231 (anexa), a defesa sustenta que a partir de agosto de
2021, o deputado Ricardo Arruda dedica R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais para a consultoria
jurídica da Sociedade de Advogados Kfouri e Gorski, conforme informação obtivas junto a prestação
de contas do Ilustre deputado[1].

Em  ato  contínuo,  quanto  a  suposta  atuação  do  referido  escritório  em  processos